[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 16 »    11      2016                        г. Енисейск                                        №13-129
	Об утверждении прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2017 год

На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения Енисейского городского Совета депутатов от 10.10.2009 № 62-435 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Енисейске», в соответствии со статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2017 год согласно приложению.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на комиссию по  муниципальной собственности  экономической политики  и земельным   отношениям  (Степанова Н.В.)
Председатель городского

Глава города Енисейска

Совета депутатов

                   В.А. Арутюнян

И.Н. Антипов

	Приложение к Решению

Енисейского городского Совета

депутатов от 16.11.2016 №13-129

	Прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2017 год

	№ п/п

	Наименование и местонахождение
объекта недвижимости: г. Енисейск,

	Общая площадь

(кв.м)
	Ориентировочная начальная  стоимость,

тыс. руб.
	Способ приватизации
	Предпола-гаемые сроки приватизации (квартал)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Бограда, 106
	178,8
	200,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	2

	с земельным участком
	1305,0
	800,0

	ИТОГО:

	1000,0

	2
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Ванеева, 15
	48,3
	222,8
	Продажа посредством публичного предложения
	4

	с земельным участком
	233,05
	81,3

	ИТОГО:

	304,1

	3
	Объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: г.Енисейск, ул.Пушкина, 17Г
	360,00
	1636,5
	Продажа посредством публичного предложения
	4

	с земельным участком
	1500,00
	154,7

	ИТОГО:

	1791,2

	4
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Бабушкина, 1/23
	282,0
	939,2
	Продажа посредством публичного предложения
	4

	с земельным участком
	1632,0
	92,0

	ИТОГО:

	1031,2

	5
	Объект незавершенного строительства, расположенный по адресу: г.Енисейск, ул.Пролетаская, 31
	731,2
	300,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	с земельным участком
	2313,0
	1391,4

	ИТОГО:

	1691,4

	6
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Мичурина, 17
	190,5
	350,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	с земельным участком
	1060,0
	635,0

	ИТОГО:

	985,0

	7
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Доры Кваш, 27
	837,4
	400,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	2

	с земельным участком
	900,0
	1000,0

	ИТОГО:

	1400,0

	8
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Доры Кваш, 27
	47,5
	150,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	4

	с земельным участком
	80,0
	100,0

	ИТОГО:

	250,0

	9
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Бограда, 105 (проходная)
	21,4
	200,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	4

	с земельным участком
	52,0
	15,0

	ИТОГО:

	215,0

	10
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Бограда, 105 (склад)
	36,3
	50
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	4

	с земельным участком
	67,0
	15,0

	ИТОГО:

	65,0

	11
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г.Енисейск, ул.Бограда, 105 (гараж)
	1164,2
	1000,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене

	с земельным участком
	1200,0
	215,0

	2

	ИТОГО:

	1215,0

	12
	Транспортное средство Автогрейдер ДЗ-98Б, рег. знак 24 ХА 7422

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	13
	Транспортное средство ЗИЛ 431410 грузовой (специальный), рег. знак Н 962 НС 24

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	14
	Транспортное средство ЗИЛ 431412 грузовой (прочие), рег. знак 0322 РА 24

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	15
	Транспортное средство УАЗ 3303 грузовой бортовой, рег. знак  У 882 НУ 24

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	16
	Транспортное средство трактор ДТ-75МЛ, рег. знак  24 ХА 7457

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	17
	Машина универсального применения МУП-351РБА, рег. знак 24 МВ 1764

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	18
	Транспортное средство ГАЗ 6611 грузовой специальный, рег. знак Н 711 ТТ 24

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	19
	Транспортное средство ВАЗ 21065 легковой седан, рег. знак К 895 АЕ 124

	30,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	30,0

	20
	Транспортное средство КО 4404, рег. знак М 864 ХР 24

	15,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	15,0

	21
	Транспортное средство ГАЗ 53 (мусоровоз), рег. знак М 866 ХР 24

	15,0
	Аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	3

	ИТОГО:

	15,0

	ВСЕГО:

	10217,9

	в т.ч. по нежилым зданиям

	5448,5

	в т.ч. по з/участкам

	4499,4

	в т.ч. транспортные средства

	270,0